
мБоусшм72
05 Мая 2025 z."

Мепю

Выход
гр Белки Жиры Угл ккм

3авпDак

Макароппые изделия отварЕые с тертьIм сыром .l50/З0

Какао с молоком сгущёцЕьп\{ .200

Батон парезной .0З0

Гр},1па порцIrоЕЕая .100

20

4

0

0

1з

4

2

0

15 з2

25 158

,70

4,|

14

10

обеа

Смат из cBeTolx оryрцов с луком ,l раст,маслом

Щп из свежей капусты с картофелем со
сметаЕой

Каша гречневм по-ltупечески

Компот из смеси с}a{офруктов с витамивом С

Хлеб рхано-пшевичньй

Печепье в иqдлвидуальЕой упаковке

.060

,200

.200

.200

,040

0з0

1

8

зз

з2

20

24

4

4

1з

0

0

2

l

2

18

1

2

2

20 8з 608

40

80

з52

1з2

92

1з2

26 2з 1l8 828

Кtемеuпьева Е.А,

Борuсова "Ц.С.

- 

IIищевм цеuпость

Махмупова Г.А.



МБоУ СШ Np72 06 Мая 202 5 z.,

Меню

НммеЕов ме блюда
Вьтход Пищевм цет+rость

tэ. Белкй Жиры Угл ккал

Омлет наryрмьrтьй с маслом сливочцьпl

чай с лимоном

БатоЕ парезfiой

Мандарин

Завtпрак

.150/5

.200/1

.0з0

.100

14

0

2

1

з

15

14

20

299

62
,70

89

25

0

0

0

|,|

обеd

Салат из кваruецой капусты с зелёць]м гороIп{ом .060

Суп картофельЕый с крупой рисовой па бульоне .200

Гуляш .060/з5

Каша рассьтrrчатм перловая .150

Сок .2оо

Хлеб ряtа{о-ЕшеЕи.птьй .040

l
4

15

4

1

2

5

\,7

4

0

0

5

10

з
.)а

25

20

52

1зб

22|

18з

106

92

2,7 28 91 790

Махтtуtповu Г.А

'орuсова 
"rI-C-

ii

Ка]1

25 52 520

,#*" Кае енmьева Е,А.

-...-.-Z-



МБоУ СlЦ Ns72 07 Мая 2025 z..

Меню

Налrrеповаяие бrпода
Вьо<од Пищевая цевцосгъ

гр. Белки Жиры Угл Itкал

3авtпрок

Каша ж4цкап молочпбt рисовм

КофейЕьй flаЕдток с модоком

Сыр порциолrчьй

Батоп парезной

Вафли в индившдуальной 1таковке

Салат яз отЕарцой свекJш с pacт.MacJloм

Суп кlриньй с ломаuтней лffIшой

Рыба т}шёнм в томате с овощами

Карюфель отварвой

Компот из свежезаморожеЕвых ягод

Хлеб рlкаво-пшеничпьй

.210

.200

.020

.0з0

.040

294

101

78

70

165

6

з

5

2

11

6

0

8

4з

16

0

14

28

20 2,I l0l 708

обеi

.060

.200/з0

.0,15125

.l50

.200

.м0

56

178

249

l78

|2з

92

1

8

ll
з

1

z

4

1l

14

8

0

0

5

10

2l

24

29

2о

26 з8 108 876

I0PMaHmbeBa Е.А

Маtuупова Г,А.

_,"1т]iiъ-\ Z.,,,-/

Каtькулtяtпор
_."- " ,V/2?/f вор"с"ва л,с.


